administração direta e indireta do Município de Corumbá.
Onde se lê: (...) CARVALHO E IMADA LTDA (08187164000181) com os lotes: 5, 
20, 22, 24, 25, 26, 41, 42, 43, 45, 49, 50, 55, 56, 57, 72, 91, 100, 104, 106, 107, 109, 
122, 123 no valor total de R$ 890.891,82 (oitocentos e noventa mil e oitocentos e 
noventa e um reais e oitenta e dois centavos).
Leia se: (...) CARVALHO E IMADA LTDA (08187164000181) com os lotes: 5, 20, 22, 
24, 25, 26, 41, 42, 43, 45, 49, 50, 55, 56, 57, 72, 91, 100, 104, 106, 107, 109, 122, 
123 no valor total de R$ 889.924,32 (oitocentos e oitenta e nove mil, novecentos e 
vinte e quatro reais e trinta e dois centavos).
Onde se lê: (...) NASSER SAFA AHMAD - ME (73328999000176) com os lotes: 1, 
2, 3, 6, 12, 14, 18, 27, 61, 63, 75, 76, 81, 83, 85, 87, 89, 93, 94, 95, 97, 102, 110, 
117, 126, 127, 130, 132 no valor total de R$ 1.270.578,02 (um milhão e duzentos e 
setenta mil e quinhentos e setenta e oito reais e dois centavos).
Leia se: (...) NASSER SAFA AHMAD - ME (73328999000176) com os lotes: 1, 
2, 3, 6, 12, 14, 18, 27, 61, 63, 75, 76, 81, 83, 85, 87, 89, 93, 94, 95, 97, 102, 110, 
117, 126, 127, 130, 132 no valor total de R$ 1.270.341,52 (um milhão e duzentos e 
setenta mil e trezentos e quarenta e um reais e cinquenta e dois centavos).
Onde se lê: (...) GJV INDUSTRIA DE CARNES E ALIMENTOS PROCESSADOS 
LTDA (39652869000156) com os lotes: 30, 33, 34, 35, 38, 64, 65, 66, 67, 68, 78, 
79 no valor total de R$ 2.530.468,80 (dois milhões e quinhentos e trinta mil e 
quatrocentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos).

Leia se: (...) GJV INDUSTRIA DE CARNES E ALIMENTOS PROCESSADOS 
LTDA (39652869000156) com os lotes: 30, 33, 34, 35, 38, 64, 65, 66, 67, 68, 78, 
79 no valor total de R$ 2.529.659,96 (dois milhões e quinhentos e vinte e nove mil, 
seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos).
<#MS#51102#3#52017/>
<#MS#51112#3#52027>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 10/2024 - Processo Administrativo n° 37.829/2023
ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Governo e Gestão Estratégica.
OBJETO:

[...]

Eletrônico nº 10/2024 - Processo Administrativo n° 37.829/2023 as Empresas: DC 
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA (53738801000115) com os 
lotes: 1, 6, 14, 15, 30, 37, 38, 41, 42, 43, 45, 50, 54, 55, 56, 61, 65, 69, 75, 77, 89, 
90, 91, 94, 99, 104, 106, 117 e 118 no valor total de R$ 481.846,97 (quatrocentos 
e oitenta e um mil, oitocentos e quarenta e seis reais e noventa e sete centavos). 
SIMEIA A H M MUSTAFA - EPP (24602765000160) com os lotes: 5, 7, 9, 10, 13, 
16, 17, 18, 24, 27, 31, 35, 36, 40, 46, 47, 49, 58, 66, 72, 73, 80, 81, 88, 93, 97, 
101, 107, 113 e 116 no valor total de R$ 491.944,97 (quatrocentos e noventa e 
um mil e novecentos e quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos). MCP - 
COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (35081591000153) com 
os lotes: 28 e 79 no valor total de R$ 736.690,40 (setecentos e trinta e seis mil e 
seiscentos e noventa reais e quarenta centavos). CARVALHO E IMADA LTDA 
(08187164000181) com os lotes: 8, 19, 20, 21, 52, 71 e 108 no valor total de 
R$ 272.832,18 (duzentos e setenta e dois mil e oitocentos e trinta e dois reais e 
dezoito centavos).
Itens fracassados: 22, 23, 32, 39, 48, 53, 60, 82 e 119.
Ficam Sob judice os itens 2, 12, 25, 62, 85, 96 e 100, vencidos pela proponente MC 
ROCHA LTDA (35842015000181).
Ordenador de Despesas: Marcos de Souza Martins - Secretário Municipal de